СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать седьмой внеочередной сессии

от  10.08.2017г.                           с.  Лобино                                          № 78

О формировании избирательной комиссии Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьями  33 Устава Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области, Совет депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области.
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Райхерт Татьяну Сергеевну, 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, продавец, предложенную  для назначения в состав комиссии Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  Местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,
 Суховеева Бориса Васильевича,1937 года рождения, образование среднее, пенсионер, предложенного  для назначения в состав комиссии Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Лавриненко Тамару Алексеевну , 1962 года рождения, образование  среднее специальное, воспитатель  МКУ СРЦдН, предложенную  для назначения в состав комиссии Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Региональным отделением  Политической партии   СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новосибирской области»;
Коваль Ларису Викторовну, 1976 года рождения, образование высшее , заместитель главы Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области , предложенную для назначения в состав  комиссии Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, по предложению территориальной избирательной комиссией Краснозерского района;
Эклер Галину Николаевну,  1963 года рождения, образование среднее специальное, секретарь МКУ СРЦдН, предложенную для назначения в состав  комиссии Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, по предложению территориальной избирательной комиссией Краснозерского района;
Райхерт Жанну Александровну,1976  года рождения, образование среднее специальное, заведующая хозяйством в МКДОУ Лобинский детский сад, предложенную для назначения в состав  комиссии Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, по предложению территориальной избирательной комиссией Краснозерского района;
Гилева Евгения Владимировича, 1988 года рождения , образование  среднее профессиональное, почтальон 2 класса ФГУ Почта России, предложенного для назначения в состав  комиссии Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, по предложению территориальной избирательной комиссией Краснозерского района;
Криковцова Татьяна Николаевна , 1954 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложенную для назначения в состав  комиссии Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области собранием жителей.
2. Избирательной комиссии Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области провести первое организационное заседание не позднее 24 августа 2017 года
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

Председатель Совета депутатов
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                         Л.К.Галай